10

11

voyage
Entraine-toi
Exercice | b
Exercice 2 b
Découvre ia grammaire
Exercice | a
Exercice 2 b
BD A lagence Gétouvu
Comment ga se prononce ?
Exercice | a
Exercice 2 a

Unité deux

C'était une nuit d'orage
Entraine-toi

Exercice 4 ¢

Découvre la grammaire
Exercicel b

12
13
14
15

16
17
18

19
20

| 21

22

23
24

25

Exercice 2 b

Exercice 4 ¢

BD Incroyable mais vrai !
Comment ga se prononce ?
Exercice | a

Exercice 1 b

Exercice 2 a

Exercice 2 b

Exercice 3b

Chanson Les Champs Elyséees

Qu'est-ce que tu feras ?

Entraine-toi

Exercice 4 a

BD Des vacances qui commencent bien
Comment ga se prononce ?

Exercice | b

Exercice 2



27
28

29

30
31

33

34
35

36

Unité quatre

Cest pour un sondage !

BD Un air de famille
Comment ga se prononce ?
Exercice 1 b

Exercice 2 b

Exercice 3

Chanson Les restos du coeur

Le démeénagement
Entraine-toi

Exercice | a

BD C'est contagieux !
Comment $a se prononce ?
Exercice 1 b

Exercice 2 b

[37

38

39
40
41
42

43
44
45

Un futur acteur !
Entraine-toi

Exercice 1 ¢

Exercice 2 ¢

Exercice 5

BD L'inspecteur Lebon
Comment ga se prononce ?
Exercice |

Exercice 2

Exercice 3

Chanson Tous les cris, les S.0.S



